

Anexa E

Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistica
al Republicii Moldova

Antreprenor: S.R.L. PRO CONSTRUCT

Investitor: Primaria satului Egoreni, r-l Soroca s.Egoreni

Obiect:

Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 2025-06-20

Valoarea lucrarilor executate 162 247,9 (Lei)

Obiectul: Lucrari de termoizolare						
Devizul: Lucrari de termoizolarea fatadelor la gradinita de copii din satul Egoreni, r-l Soroca						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Pereti exteriori				
1.1.5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	330,0000	95,6820	31 575,1
					61,0000	20 130,0
		TOTAL 1.Pereti exteriori				31 575,1
		Inclusiv salariul				20 130,0
		2.Praguri				
1.1.11	CG14A1	Pardoseli din placi din beton, inclusiv bordura gata confectionata, primul si al doilea frecat si spalati, montate in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu placi mozaicate, aplicate pe un strat suport de mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv turnarea stratului suport.	m2	48,0000	308,5200	14 809,0
					135,6000	6 508,8
		TOTAL 2.Praguri				14 809,0
		Inclusiv salariul				6 508,8
		3.Soclu				
1.1.13	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm.	m2	158,0000	341,0032	53 878,5
					139,2000	21 993,6
		TOTAL 3.Soclu				53 878,5
		Inclusiv salariul				21 993,6
		4.Pereu				
		TOTAL 4.Pereu				0,0
		Inclusiv salariul				0,0
		5.Glafuri				
		TOTAL 5.Glafuri				0,0
		Inclusiv salariul				0,0

Total manopera (ore)	971,2000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		100 262,5
Asigurari sociale	24,0000%	11 671,8
Total		111 934,3
Cheltuieli de transport	7,0000%	3 576,2
Total		115 510,5
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 021,8
Total		116 532,2
Cheltuieli de regie	10,5000%	12 235,9
Total		128 768,1
Beneficiu de deviz	5,0000%	6 438,4

Total Deviz fara TVA	135 206,6
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	135 206,6
TVA (20%)	27 041,3
TOTAL GENERAL	162 247,6
Inclusiv salariul	48 632,4

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Antreprenor: S.R.L. PRO CONSTRUCT
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Responsabil Tehnic: Iazinschi Valeriu
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria satului Egoreni
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Diriginte de șantier: Pleșca Viorel
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.